
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Чугуевка Чугуевского района 

Приморского края. 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.                              с.Чугуевка                                             № 105- А 

  

О комплектовании групп для освоения образовательной программы 

дошкольного образования и расстановке педагогических кадров на 2024-

2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом  Минпросвещения 

России от 15.05.2020 № 236 « Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования», приказом  

Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 « Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности  по основным  

образовательным программам – образовательным программам дошкольного 

образования», Уставом МКДОУ ДС № 3 ОВ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2024\2025 учебный год для освоения 

образовательной программы дошкольного образования: 

 

 

Дата зачисления Наименование возрастной 

группы 

Количество 

зачисленных в группу 

 

         01.09.2024г. 

2 группа раннего возраста 3 

младшая группа  13 

средняя группа 20 

подготовительная группа 24 

 

                         Заведующий                                         



 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-06T10:33:37+0500




